
 
 

 

Narmin Balayeva ile 

“POSTER” 
 

Müzisyen Birkan Nasuhoğlu 
Poster’de 

 
 

Haber Global’de, 4 Haziran Cumartesi günü saat 17.30’da, Narmin Balayeva’nın sunduğu 
“Poster”, şarkılarıyla kalplere dokunan, kendine özgü tarzıyla müzik dünyasının yükselen 
yıldızı müzisyen Birkan Nasuhoğlu’nu ağırlayacak.  
 
Birkan Nasuhoğlu, 2017 yılında yayımladığı “Varsa Yoksa” parçasıyla solo kariyerine adım attı. 
“Bi’Fazla”, “Anlat Ona”, “Diken” gibi milyonlarca dinlenmeye ulaşan parçalar yayımlayan 
müzisyen, Gökhan Türkmen, Nova Norda, Elçin Orçun, Dilhan Şeşen gibi isimlerle ortak 
çalışmalar gerçekleştirdi. Üç yıl aradan sonra Temmuz 2021’de tekrar bir araya gelerek dört 
yeni parça çıkaran Yedinci Ev grubunun vokali olan Birkan Nasuhoğlu, aynı zamanda tüm 
parçalarının söz ve bestesini kendisi yapıyor. 
 

Nasuhoğlu, hem yeni albümü “Ne Çok Şey Birikti İçimde”yi, hem de kendi hakkında 
bilinmeyenleri ve merak edilenleri anlatacak. 
 
Poster, Küratörlüğünü Eda Berkmen'in, mekansal tasarımını Duygu Doğan'ın 
üstlendiği “Koyun Koyuna” başlıklı yeni grup sergisinin yer aldığı Arter’e gidecek. Çağdaş 
sanat yapıtlarının yanı sıra daha erken tarihli temsilleri ve arkeolojik nesneleri uyku teması 
etrafında bir araya getirilen, uyku kavramının gizemli dünyasını ekrana taşıyacak. 
 

Programda ayrıca Balayeva, Nöroloji Uzmanı Prof. Dr. Derya Uludüz’ü konuk edecek. 
Uludüz, beyni genç ve sağlıklı tutmanın yollarını, uzun yaşamak için neleri yiyip nelerden uzak 
durulması gerektiğini anlatacak. 
 

Narmin Balayeva’nın sunduğu “Poster” programında, ünlülerin dünyası, moda rüzgarları, 
kültür - sanata dair son haberler, keşfedilmeyi bekleyen mekanlar, pratik bilgiler ve daha fazlası 
cumartesi saat 17.30’da Haber Global’de ekrana geliyor. 
 

“Poster” programının kaçırdığınız bölümlerini ve özel bölüm 
videolarını youtube.com/haberglobal sayfasından izleyebilirsiniz. 
  
  
Haber Global Hakkında: 
Haber Global, ekranında sadece Türkiye’den ve dünyadan haberler değil, sokağın, insanların ve 

siyasal gündemin nabzı tutulup; doğru isimlerle doğru noktalara odaklanan haber tartışma programları, 

ekonomi ve spor bültenleri, teknoloji, sanat, magazin, haber programları ve belgeseller 

yayınlanmaktadır. 
 

http://www.youtube.com/haberglobal


 
 

 

haberglobal.com.tr web sitesinden gündemdeki son dakika haberleri, yerel ve dünyadan en güncel 

haberler, ekonomi, spor, teknoloji ve hava durumunun yanı sıra HaberGlobal.com.tr ekibinin hazırladığı 

fark yaratan özel haberlere de erişebilirsiniz. 
  
Haber Global’i; Digiturk 47. kanal, D-Smart 42. kanal, Tivibu 46. kanal, TV+ 46. kanal, Kablo TV; 71. 

kanal (HD) ve 910. kanal (SD), Türksat 3A (HD), Türksat 4A (SD)’dan seyredebilirsiniz. 
  
youtube.com, twitter.com, instagram.com,tiktok.com,facebook.com, linkedin.com’dan@haberg
lobal’i takip edebilirsiniz. Apple Store ve Google Play’den Haber Global (HIG) uygulamasını 
indirebilirsiniz.  
 

YAYIN TARİHİ:              04 HAZİRAN 2022 / CUMARTESİ 
YAYIN SAATİ:               17.30      
 
Detaylı Bilgi için: 
Yonca Baltaoğlu             I Kurumsal İletişim Direktörü l 444 13 24 / 1172 l  0532 272 44 64 
Gülay Selekman İnceler I Kurumsal İletişim Müdürü   l 444 13 24 / 1206 l  0549 746 60 94 
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